
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.2.1-ESFA-K-728 

„IKIMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ VEIKLOS TOBULINIMAS“ 

 

2020 m. rugpjūčio 26 d. Nr. V–1289 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, atsižvelgdamas į Europos socialinio fondo 

agentūros 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-K-728 priemonės 

„Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“ kvietimo Nr. 3 paraiškų 

baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės, sudarytos Europos socialinio fondo agentūros 

direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 12 d. įsakymu Nr. V-2020-00064 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 

išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-K-728 priemonės „Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

mokyklų veiklos tobulinimas“ kvietimo Nr. 3 paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo“, 

2020 m. rugpjūčio 13 d. posėdžio protokolo nutariamąją dalį ir į Europos socialinio fondo agentūros 

2020 m. rugpjūčio 14 d. raštu Nr. SR-2020-00591 pateiktas ataskaitas: 2020 m. rugpjūčio 14 d. 

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2020-00455, 2020 m. rugpjūčio 14 d. 

Projektų, gautų konkurso būdu, naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Nr. VD-2020-00456 ir 2020 

m. rugpjūčio 14 d. Atrinktų projektų ataskaitą Nr. VD-2020-00454, 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų lėšos – 

finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo programos 

(programos kodas 11.01) (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2020–2022 

metų strateginio veiklos plano programos priemonės kodas 02.01.04). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas 

Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras 

 

Algirdas Monkevičius 

 



 

                                                           Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro  

                                                           2020 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. V–1289 

                                                                         priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 
Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

 

Projekto pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai* 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur: * 

 

iš kurio: 

de minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0041 

Varėnos rajono 

savivaldybės 

administracija 

188773873 Mokymasis 

tyrinėjant 

Nepildoma 92.373,00 

 

0,00 0,00 92.373,00 

 

0,00 

2. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0009 

Šilutės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188723322 „VEŽA“ Nepildoma 67.363,08 0,00 0,00 67.363,08 0,00 

3.  09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0048 

Utenos 

Krašuonos 

progimnazija 

190182692 Keturios gamtos 

stichijos mokinių 

pažangai 

Nepildoma 90.483,50 0,00 0,00 90.483,50 0,00 

4. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0083 

Vilniaus Trakų 

Vokės 

gimnazija 

191317260 II ugdymo koncentro 

mokinių 

matematikos 

pasiekimų gerinimas 

naudojant dirbtinio 

Nepildoma  89.396,01 0,00 0,00 89.396,01 0,00 



intelekto 

technologiją 

5. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0022 

Vytauto 

Didžiojo 

universiteto 

„Rasos“ 

gimnazija 

190138557 Pagrindinio ugdymo 

turinio tarpdalykinė 

dermė: lietuvių kalba 

ir literatūra, istorija 

ir dailė 

Nepildoma 34.777,79 0,00 0,00 34.777,79 0,00 

6. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0038 

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188774975 Švarraštis Nepildoma 66.640,56 0,00 0,00 66.640,56 0,00 

7. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0060 

Utenos 

Dauniškio 

gimnazija 

190182016 Matematinis 

mąstymas gyvenimo 

kokybės 

projektavimui 

Nepildoma 92.313,15 0,00 0,00 92.313,15 0,00 

8. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0047 

Šilutės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188723322 Mokomės. 

Dalijamės. Augame. 

Nepildoma 69.300,00 0,00 0,00 69.300,00 0,00 

9. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0010 

Kretingos 

rajono Salantų 

gimnazija 

290284520 Matematikos 

pasiekimų gerinimas 

pasitelkiant virtualią 

ugdymo aplinką 

Nepildoma 83.437,63 0,00 0,00 83.437,63 0,00 

10. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0075 

Mažeikių r. 

Židikų Marijos 

Pečkauskaitės 

gimnazija 

190191894 Gamtos mokslų 

ugdymo stiprinimas, 

sinchronizuojant 

praktines, teorines ir 

virtualias aplinkas 

Nepildoma 90.031,17 0,00 0,00 90.031,17 0,00 

11. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0079 

Biržų 

„Aušros“ 

pagrindinė 

mokykla 

190545880 ,,Atvirkščios 

pamokos" metodo ir 

sistemingos 

individualizuotos 

mokinių pažangos 

stebėjimo sistemos 

Nepildoma 90.422,88 0,00 0,00 90.422,88 0,00 



taikymas mokinių 

individualiai 

pažangai 

12. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0019 

Vilkaviškio r. 

Pilviškių 

„Santakos“ 

gimnazija 

290487150 8 klasių mokinių 

matematikos 

pasiekimų gerinimas 

naudojant virtualią 

mokymo(si) aplinką 

Nepildoma 51.421,95 0,00 0,00 51.421,95 0,00 

13. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0050 

Ukmergės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

18875217 Tėvų ir mokyklos 

sinergija mokant 

vaikus  lietuvių 

kalbos (rašymo) 

Nepildoma 85.448,44 0,00 0,00 85.448,44 0,00 

14. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0055 

Panevėžio 

„Minties“ 

gimnazija 

190423912 Matematikos mokau 

(-si) savivaldžiai–

mokausi atsakingai 

Nepildoma 88.476,31 0,00 0,00 88.476,31 0,00 

15. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0052 

Pakruojo 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

190066410 IMK - išmanioji 

mokymosi kryptis 

Nepildoma 89.456,87 0,00 0,00 89.456,87 0,00 

16. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0015 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188726247 Reflektavimo 

sistemos diegimas 

Radviliškio rajono 

mokyklose 

Nepildoma 95.929,08 0,00 0,00 95.929,08 0,00 

17. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0013 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija 

188769070 Tyrinėju ir mokausi Nepildoma 45.390,41 0,00 0,00 45.390,41 0,00 

18. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0039 

Vilniaus 

„Pelėdos“ 

pradinė 

mokykla 

190016165 Savarankiškas 

žmogus – laimingas 

žmogus: pedagogų ir 

tėvų autoriteto 

svarba stiprinant 

vaikų skaitymo ir 

Nepildoma 85.401,09 0,00 0,00 85.401,09 0,00 



teksto suvokimo 

įgūdžius 

19. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0045 

Klaipėdos 

Gedminų 

progimnazija 

190444130 Rašymo įgūdžių 

gerinimas diegiant 

virtualias aplinkas 

trijose veiklą 

tobulinančiose 

mokyklose 

Nepildoma 68.958,51 0,00 0,00 68.958,51 0,00 

20. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0054 

Kupiškio 

Povilo 

Matulionio 

progimnazija 

290043380 Sprendžiame 

matematiką 

virtualioje erdvėje 

(7-8 klasių kursas) 

Nepildoma 88.326,43 0,00 0,00 88.326,43 0,00 

21. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0062 

Rokiškio 

Senamiesčio 

progimnazija 

190248822 Mokyklos 

bendruomenės 

telkimas mokinių 

rašymo įgūdžių 

gerinimui 

Nepildoma 67.914,00 0,00 0,00 67.914,00 0,00 

22. 09.2.1-

ESFA-K-

728-03-

0056 

Plungės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188714469 Naujų mokymo 

modelių diegimas 

Plungės rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklose 

Nepildoma 44.454,68 0,00 0,00 44.454,68 0,00 

 

 
__________________________________________ 


